МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 1» п. ДОБРИНКА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.08.2024 г.                                                                                       № 418

п. Добринка

Об утверждении графика проведения оценочных процедур на 1 полугодие

2024-2025 учебного года

 В соответствии с письмом Министерства Просвещения России№СК-

228/03 от 06 августа 2021года, письмами Рособрнадзора от 06.08.2021г №№СК-

-228/03, 01.169/08-01 о рекомендациях для системы общего образования по

основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур

в общеобразовательных организациях, в целях получения объективной

информации  о результатах качества обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график проведения оценочных процедур на 1 полугодие

2024-2025 учебного года в МБОУ "Лицей №1" п.Добринка согласно

приложению.

2.Заместителю директора Матыциной И.А. разместить график проведения

оценочных процедур на сайте МБОУ "Лицей №1"п. Добринка на главной

странице подраздела "Документы" раздела "Сведения об образовательной

организации" в виде электронного документа в срок до 02.09.2024г.

3.Учитеоям - предметникам руководствоваться графиком оценочных

процедур при планировании урочной деятельности.

3. Контроль исполнения приказа  оставляю за собой.

Директор:  Т.М. Селиванова

		2024-09-15T19:58:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 1" П. ДОБРИНКА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ